
配送についてのお知らせ
2016.04.18

お客様各位

2016年4月14日熊本県を震源とする強い地震により被害に遭われた地域の皆さまに、
謹んでお見舞い申し上げます。
地震の影響により、九州地方への商品のお届けに遅れが発生しております。
配送日指定は承っておりますが、ご指定通りのお届けができない可能性がございます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

ラブレ創健株式会社ラブレ創健株式会社


